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Anexo N° 05

DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTROL INTERNO DE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA
N° Apellidos Nombres DNI Saudo en el Gomitecp Cargo en la entidad Dependencia Correo electronico Teléfonao >_=.wxw
Control interno telefonico
1 Martinez Garcia Julio Eden 41591803 Presidenie Gerente Municipal Alcaldia jmartinez@munimolina.gob.pe 313-4451 260
Gerente de Planeamiento,
2 Reynaga Ramirez Alfredo 07158645 Secretario Técnico Presupuesto y Desarrollo Gerencia Municipal areynaga@munimolina.goh.pe 313-4478 283
Institucional
3 Noblecilla Pascual Felipe 10005301 Miembro Titular Gerenls a_m ﬂwﬂﬁﬂ“m:mn_o: Y¥'| Gerencia Municipal | fnoblecilla@munimolina.gob.pe 313-41006 224
: 3 ; i Gerente de Gestion Ambiental 5 2 g 5 gem o : ) :
4 Jauregui Cubas José 41858754 Miembro Titular y Obras Pblicas Gerencia Municipal jjauregui@munimolina.gob.pe 313-4458 227
5 Sanchez Rulli Juan Carlos 08879883 Miembro Titular Garsnie ﬂmhﬁﬂ_mzmn_% Gerencia Municipal | jsanchezr@munimolina.gob.pe 313-4475 241
6 Tagle Pizarro Luis Obdulio 07939114 | Miembro Suplente | C®"®"® mmwwwwhmﬁ,o Urbano | . rencia Municipal ltagle@munimalina.gob.pe 313-4464 238
7 Inga Zapata Pert Luzmérida 09384992 Miembro Suplente @mmm:,m_mw%:ﬂwmqo__c Gerencia Municipal peruinga@munimolina.gab.pe 313-4444 235
) - . . Gerente de Comunicaciones e - oy ) P i
8 Aliaga Herrera Marta Veronica Ynés 07045851 Miembro Suplente ireageh Instiluciona) Gerencia Municipal maliaga@munimolina.gob.pe 313-4444 264
9 Palacios Mosquera Diana Lourdes 08062850 Miembro Suplente Cols @m%ﬂhmn_umn_o: Gerencia Municipal dpalacios@munimolina.gob.pe 313-4444 339
Gerente de Seguridad
10 Jordaip/Brignole Cesar Alberto 21520551 Miembro Suplente Ciudadana y Gestion de Gerencia Municipal cjordan@munimolina.gob.pe 313-4444 387
Q Riesgo de Desastres X i
PN _ i
Jli nIMartinez G Alfredo Reynaga xma_@ Joge Jaupégui Cubas
Pragi i oﬁw_ﬁ\wnokﬁmn:_oo Titular Mienrbro Titular
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